
Olimpia Together Cup 2025
POZNAŃ, 08.07.2025

MĘŻCZYŹNI/MEN

Skok w dal M U14

FINAŁ 17:00

1 ANTCZAK Alan 13-05-31 KS Stal Pleszew WP 3.59
2 WOJCIECHOWSKI Szymon 14-06-08 niest.Poznań WP 3.40

ANTCZAK Alan 3.50 3.30 3.59
WOJCIECHOWSKI Szymon x 3.40 3.29

60 metrów M U8

Bieg 1/ 1 +0.7 M/S 15:58

1 WŁODARCZYK Janek 19-09-21 Plewsika Team WP 12.94     

60 metrów M U11

Bieg 1/ 1 +0.7 M/S 16:01

1 LÓSSA Piotr 15-08-29 Ziółkowska Team WP 9.97     
2 KOLMER Piotr 16-04-14 LKS Atleta Gniezno WP 10.59     
3 STASZYK Antoni 16-06-07 Ziółkowska Team WP 10.65     
4 STASZYK Stanisław 16-06-07 Ziółkowska Team WP 10.92     

60 metrów M U14

Bieg 1/ 1 +0.4 M/S 16:02

1 BUKOWSKI Franciszek 13-10-29 KS Stal Pleszew WP 9.43     

100 metrów M

Bieg 1/ 3 +0.1 M/S 16:56

1 AYDINER Denzel 06-12-23 OŚ AZS Poznań WP 11.13     
2 RAUHUT Patryk 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.30     
3 MIROFORIDIS Piotr 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.31  =PB   
4 ZALEWSKI Igor 07-09-28 OKS Skra Warszawa MZ 11.36     
5 RAUHUT Damian 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.70     
6 METELSKIY Maxim 07-05-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.80     
7 GRABOWSKI Witold 09-08-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.96     

Bieg 2/ 3 +0.3 M/S 16:59

1 KRAKOWSKI Tymon 09-09-21 OKS Skra Warszawa MZ 11.81  PB   
2 IDZIASZEK Jakub 07-07-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.85  PB   
3 ANTCZAK Wojtek 10-10-24 KS Stal Pleszew WP 11.92  =PB   
4 FLISOWSKI Kacper 11-07-14 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 12.64     
5 PEMPERA Dominik 87-04-22 SL Olimpia Poznań WP 15.17     

Bieg 3/ 3 +0.3 M/S 17:02

1 PAJDOWSKI Szymon 10-01-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.83     
2 BANDOSZ Dawid 10-04-29 KS Stal Pleszew WP 13.07     
3 WOJTASZEK Łukasz 10-09-09 KS Stal Pleszew WP 13.59     
4 OSIŃSKI Krzysztof 01-07-08 niest.Poznań WP 13.99     
5 ADAMEK Miłosz 11-01-11 KS Stal Pleszew WP 15.28     

400 metrów M

Bieg 1/ 1  17:20

1 GOWGIEL Kacper 07-03-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 50.98
2 KAŹMIERCZAK Maciej 07-03-08 OŚ AZS Poznań WP 52.61
3 STEC Tymon 07-08-27 OŚ AZS Poznań WP 53.09
4 SIUDA Krzysztof 09-02-12 OŚ AZS Poznań WP 55.14

400 metrów M U16

Bieg 1/ 1  17:23

1 ZIELONKA Jakub 11-09-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 58.98
2 BANDOSZ Dawid 10-04-29 KS Stal Pleszew WP 60.16
3 PAJDOWSKI Szymon 10-01-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 60.72
4 WOJTASZEK Łukasz 10-09-09 KS Stal Pleszew WP 61.48
5 ZIELONKA Szymon 11-09-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 62.96
6 KASPRZAK Michal 10-08-14 niest.Poznań WP 65.16

110 metrów pł M U18 (91.4)

Bieg 1/ 1 +0.7 M/S 16:13

1 DZIEŁAKOWSKI Gustaw 10-04-09 MKS Piast Głogów DS 14.87     
2 WICZYŃSKI Franciszek 08-03-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.99     
3 DOBRZAŃSKI Bogdan 09-05-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.67     

4x100 metrów M U20

Bieg 1/ 1  15:29

1 UKS Orkan Środa Wlkp. II 43.80     



2 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 44.24     
126 Jakub IDZIASZEK 07-07-31
124 Kacper GOWGIEL 07-03-29
127 Maxim METELSKIY 07-05-19
136 Damian RAUHUT 07-02-02

Skok wzwyż M U18

FINAŁ 17:10

1 SIDYA Cezar 04-04-24 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.96     
2 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 1.91     

180 184 188 191 194 196 205
SIDYA Cezar - - o o - o xxx
PROTASEWICZ Jakub o xo xxo o - xxx

Skok o tyczce M

FINAŁ 18:10

1 POŚPIECH Paweł 06-09-06 SL Olimpia Poznań WP 5.00     
2 KRÓL Tomasz 08-08-22 SL Olimpia Poznań WP 4.50  PB   
3 WESOŁOWSKI Maksymilian 07-05-15 SL Olimpia Poznań WP 4.40     
4 RUCIŃSKI Krzysztof 08-04-22 SL Olimpia Poznań WP 3.80     
5 KONIECZNY Wojciech 08-10-25 SL Olimpia Poznań WP 3.80     
6 JAZDON Szymon 09-06-24 SL Olimpia Poznań WP 3.60     
7 WOŚ Tymoteusz 15-11-07 SL Olimpia Poznań WP 1.70     
KRUK Nikodem 06-10-03 SL Olimpia Poznań WP NM     

140 150 160 170 180 340 360 380 400 420 430 440 450 460 480 500 520
POŚPIECH Paweł - - - - - - - - - - - - - o o xo xxx
KRÓL Tomasz - - - - - - - - o xo o o xxo xxx
WESOŁOWSKI Maksymilian - - - - - - - - - - o o xxx
RUCIŃSKI Krzysztof - - - - - - o o xxx
KONIECZNY Wojciech - - - - - o xxo o xxx
JAZDON Szymon - - - - - o o xxx
WOŚ Tymoteusz o xo o o xxx
KRUK Nikodem - - - - - - - - - - xxx

Skok w dal M U18

FINAŁ 17:05

1 KRAKOWSKI Tymon 09-09-21 OKS Skra Warszawa MZ 4.98 +0.3
I II III IV V VI

KRAKOWSKI Tymon 4.79 4.98 r - - -
0.0 +0.3 - - - -

Skok w dal M

FINAŁ 17:05

1 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 04-03-27 KU AZS ANS w Lesznie WP 6.78 -0.6
2 ZALEWSKI Igor 07-09-28 OKS Skra Warszawa MZ 5.72 -0.7

I II III IV V VI
DZIEŁAKOWSKI Gabriel 6.32 6.63 6.62 6.63 6.78 6.55

-0.5 +0.1 -0.6 -0.5 -0.6 -1.2
ZALEWSKI Igor 5.72 5.65 r - - -

-0.7 0.0 - - - -
Skok w dal M U16

FINAŁ 17:05

1 DZIEŁAKOWSKI Gustaw 10-04-09 MKS Piast Głogów DS 6.18     -0.3
2 ANTCZAK Wojtek 10-10-24 KS Stal Pleszew WP 5.39  PB   -1.2
3 FLISOWSKI Kacper 11-07-14 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 4.76     -0.8
4 ADAMEK Miłosz 11-01-11 KS Stal Pleszew WP 3.69     -0.8

I II III IV V VI
DZIEŁAKOWSKI Gustaw 6.04 5.99 6.14 6.18 x 6.18

-1.0 -0.9 -1.2 -0.3 +0.6 -1.9
ANTCZAK Wojtek 5.00 5.23 5.06 3.94 5.17 5.39

0.0 -0.1 -0.4 +0.1 -1.2 -1.2
FLISOWSKI Kacper 4.76 4.65 4.40 4.66 4.33 4.63

-0.8 -0.2 -0.7 +0.2 -0.9 -1.2
ADAMEK Miłosz 3.63 x 3.69 3.36 x 3.63

-0.4 0.0 -0.8 -0.8 -1.2 -1.5
Skok w dal M U11

FINAŁ 17:30

1 KOLMER Piotr 16-04-14 LKS Atleta Gniezno WP 3.26
2 PAWLAK Igor 17-02-01 LKS Atleta Gniezno WP 3.00
3 LÓSSA Piotr 15-08-29 Ziółkowska Team WP 2.88

KOLMER Piotr 3.26 x 3.24
PAWLAK Igor 2.81 2.77 3.00
LÓSSA Piotr 2.72 2.88 2.78

KOBIETY/WOMEN



Skok w dal K U14

FINAŁ 17:30

1 KWIATKOWSKA Lena 13-05-03 LKS Atleta Gniezno WP 4.48
2 FELCYN Natasza 12-05-09 LKS Atleta Gniezno WP 4.48
3 NOWAK Lena 12-04-10 LKS Atleta Gniezno WP 4.35
4 ANTCZAK Maria 13-09-22 KS Stal Pleszew WP 4.03
5 KOLMER Iga 14-05-31 LKS Atleta Gniezno WP 4.00
6 GAJEK Pola 13-12-20 MKS Piast Głogów DS 3.88
7 BEDYNEK Emilia 13-12-02 MKS Piast Głogów DS 3.82
8 PECYNA Zofia 14-03-09 MKS Słupca WP 3.78
9 BUKOWSKA Zofia 13-10-29 KS Stal Pleszew WP 3.77

10 BARAŃSKA Lena 13-02-04 KS Stal Pleszew WP 3.70
11 SZEWCZYK Weronika 13-03-12 LKS Atleta Gniezno WP 3.67
12 CIECHANOWICZ Kamila 13-01-31 MKS Piast Głogów DS 3.37

KWIATKOWSKA Lena 4.46 4.48 4.27
FELCYN Natasza 4.35 4.38 4.48
NOWAK Lena 4.30 4.35 4.24
ANTCZAK Maria 3.68 4.03 3.53
KOLMER Iga 3.78 4.00 3.81
GAJEK Pola 3.88 3.85 3.86
BEDYNEK Emilia 3.82 3.71 2.81
PECYNA Zofia 3.78 3.71 3.72
BUKOWSKA Zofia 3.72 3.77 3.69
BARAŃSKA Lena 3.57 3.47 3.70
SZEWCZYK Weronika 3.52 3.67 3.66
CIECHANOWICZ Kamila 3.37 x 3.30

60 metrów K U8

Bieg 1/ 1 +0.8 M/S 15:42

1 SOKÓŁ Nela 19-04-12 SL Olimpia Poznań WP 12.50     
2 ANDRZEJEWSKA Zofia 18-02-01 SL Olimpia Poznań WP 12.74     
3 WOŚ Marianna 18-12-02 SL Olimpia Poznań WP 12.86     
4 PABICH Małgorzata 19-10-14 niest.Poznań WP 13.58     

60 metrów K U11

Bieg 1/ 2 +1.8 M/S 15:46

1 LEWANDOWSKA Ines 15-03-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.31     
2 WŁODARCZYK Oliwia 15-09-05 Ziółkowska Team WP 10.23     

Bieg 2/ 2 +1.1 M/S 15:48

1 RONKE Maria 15-08-04 MKS MOS Śrem WP 9.94     
2 DANIŁOWICZ Lena 16-03-18 Ziółkowska Team WP 9.95     
3 ŚLIWA Alicja 15-08-11 Ziółkowska Team WP 10.10     
4 HOWIL-KRYSZTOFIAK 16-05-23 UKS Dąb Suchy Las WP 11.07     

100 metrów K

Bieg 1/ 4 +0.2 M/S 16:44

1 JÓŹWICKA Hanna 08-04-01 OKS Skra Warszawa MZ 13.24     
2 FENGIER Emilia 11-03-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.03  PB   
3 ZIELIŃSKA Amelia 10-10-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.12  PB   
4 KWIATKOWSKA Julia 11-09-22 LKS Atleta Gniezno WP 14.13  SB   
5 KACZMAREK Vanessa 07-09-10 LKS Atleta Gniezno WP 14.18     
6 ANTCZAK Zofia 11-02-10 KS Stal Pleszew WP 14.22  PB   

Bieg 2/ 4 +0.7 M/S 16:47

1 TUR Alicja 07-08-11 SL Olimpia Poznań WP 14.64  PB   
2 SZABLEWSKA Aleksandra 10-06-29 KS Stal Pleszew WP 14.74  PB   

Bieg 3/ 4 +0.2 M/S 16:49

1 ADAMEK Lena 11-01-11 KS Stal Pleszew WP 14.36     
2 TACZAŁA Dominika 10-04-02 KS Stal Pleszew WP 14.61     
3 TAMA Gabriela 10-09-05 KS Stal Pleszew WP 15.14     
4 KORDALA Hanna 10-11-26 KS Stal Pleszew WP 16.00     
5 SZMYTKOWSKA Amelia 11-12-12 KS Stal Pleszew WP 16.39     

Bieg 4/ 4 +1.4 M/S 16:52

1 WAJSNIS Maja 10-06-28 KS Stal Pleszew WP 15.72     
2 GOMUŁKA Łucja 11-08-12 KS Stal Pleszew WP 15.94     
3 SZOSER Aleksandra 11-08-27 KS Stal Pleszew WP 17.45     
4 KUCZKOWSKA Lena 10-08-20 KS Stal Pleszew WP 17.80     
5 SKRZYPEK Daria 90-04-09 niest.Poznań WP 21.74     

60 metrów K U14

Bieg 1/ 3 +0.8 M/S 15:50

1 GNIADZIK Agata 12-09-02 LKS Atleta Gniezno WP 8.33  PB   
2 BEDYNEK Emilia 13-12-02 MKS Piast Głogów DS 9.78     
3 ZAWORSKA Olivia 12-06-11 KS Stal Pleszew WP 9.89     
4 SZEWCZYK Weronika 13-03-12 LKS Atleta Gniezno WP 10.20  PB   
5 ADAMEK Blanka 13-03-18 KS Stal Pleszew WP 10.51  PB   



6 MOSTOWIAK Lena 14-06-21 KS Stal Pleszew WP 12.42     

Bieg 2/ 3 +0.2 M/S 15:53

1 FELCYN Natasza 12-05-09 LKS Atleta Gniezno WP 8.70  PB   
2 LIPIŃSKA Gabriela 13-01-16 MKS MOS Śrem WP 8.84     
3 GIELNIAK Olga 12-07-01 MKS MOS Śrem WP 9.21  PB   
4 FILIPIAK Natalia 13-06-15 SL Olimpia Poznań WP 9.27     
5 KOLMER Iga 14-05-31 LKS Atleta Gniezno WP 9.34     
6 CIECHANOWICZ Kamila 13-01-31 MKS Piast Głogów DS 9.60     
7 SZCZEPANIAK Nikola 13-05-13 LKS Atleta Gniezno WP 9.76     
8 SHAYLER Naomi 13-03-07 KS Stal Pleszew WP 10.17     

Bieg 3/ 3 +1.1 M/S 15:56

1 GAJEK Pola 13-12-20 MKS Piast Głogów DS 9.12     
2 KWIATKOWSKA Lena 13-05-03 LKS Atleta Gniezno WP 9.16  PB   
3 NOWAK Lena 12-04-10 LKS Atleta Gniezno WP 9.19  PB   
4 PECYNA Zofia 14-03-09 MKS Słupca WP 9.21     
5 SWOBODA Natasza 13-11-02 Lekkoatletyczna Siedemdziesiątka WP 9.34     
6 JESIAK Iga 13-02-26 Ziółkowska Team WP 9.39     
7 KRYSIŃSKA Zofia 13-03-20 KS Stal Pleszew WP 10.18     
8 SZABLEWSKA Katarzyna 12-07-19 KS Stal Pleszew WP 10.46     

400 metrów K

Bieg 1/ 1  17:09

1 IDZIKOWSKA Julia 06-07-31 MKL Jarocin WP 58.70     
2 STAWSKA Natalia 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 61.92     
3 CHABERA Klaudia 09-12-05 OŚ AZS Poznań WP 63.26     
4 PEKSA Zuzanna 09-06-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 66.34     
5 IGNASZAK Julia 09-12-28 KS Stal Pleszew WP 70.95     
6 SKRZYPEK Daria 90-04-09 niest.Poznań WP 105.60

400 metrów K U16

Bieg 1/ 2  17:13

1 TACZAŁA Dominika 10-04-02 KS Stal Pleszew WP 67.52     
2 TAMA Gabriela 10-09-05 KS Stal Pleszew WP 69.17     
3 PIOTROWSKA Marcelina 10-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 75.64     
4 WAJSNIS Maja 10-06-28 KS Stal Pleszew WP 78.06     
5 KORDALA Hanna 10-11-26 KS Stal Pleszew WP 79.13     
6 KUCZKOWSKA Lena 10-08-20 KS Stal Pleszew WP 90.24     

Bieg 2/ 2  17:16

1 MUŚLEWSKA Zuzanna 11-07-06 MKS MOS Śrem WP 75.76     
2 KWIATKOWSKA Julia 11-09-22 LKS Atleta Gniezno WP 77.77     
3 SZOSER Aleksandra 11-08-27 KS Stal Pleszew WP 80.62     
4 GOMUŁKA Łucja 11-08-12 KS Stal Pleszew WP 81.82     
5 SZMYTKOWSKA Amelia 11-12-12 KS Stal Pleszew WP 82.78     

100 m pł K U20

Bieg 1/ 1 +0.8 M/S 16:17

1 KACZOR Maja 07-08-16 OKS Skra Warszawa MZ 15.01  PB   

Skok wzwyż K U20

FINAŁ 16:45

1 ZALEWSKA Katarzyna 07-11-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.57     
2 PISARCZYK Vanessa 07-08-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.40     

135 140 145 148 151 154 157 160 162
ZALEWSKA Katarzyna - - - o - - o - xxx
PISARCZYK Vanessa o xo xxx

Skok wzwyż K U16
FINAŁ 16:45

1 WĘCŁAWIAK Agata 10-04-09 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.48  PB   
2 PREŚ Aleksandra 11-05-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.40     
3 KACZMAREK Larysa 11-02-21 LKS Atleta Gniezno WP 1.35     
ADAMEK Lena 11-01-11 KS Stal Pleszew WP NM     

125 130 135 140 145 148 151
WĘCŁAWIAK Agata - o o o xo xxo xxx
PREŚ Aleksandra - o o o xxx
KACZMAREK Larysa xo xo o xxx
ADAMEK Lena xxx

Skok o tyczce K

FINAŁ 17:30

1 LADWICH Lena 10-03-06 SL Olimpia Poznań WP 2.90  =SB   
2 SOBCZAK Julia 07-09-08 SL Olimpia Poznań WP 2.90     
3 SROKA-OZGOWICZ Malwina 12-08-22 SL Olimpia Poznań WP 2.40     
4 SOKÓŁ Letycja 16-09-16 SL Olimpia Poznań WP 2.20  PB   
5 PEMPERA Aleksandra 16-12-22 SL Olimpia Poznań WP 1.70  =PB   
MADAJ Weronika 11-10-13 SL Olimpia Poznań WP NM     



140 150 160 170 180 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300
LADWICH Lena - - - - - - - - - - - o o o xo xo xxx
SOBCZAK Julia - - - - - - - - - - - - o xxo xo xo xxx
SROKA-OZGOWICZ Malwina - - - - - - xo o o o o xxx
SOKÓŁ Letycja - o - o o o xo xo xxo xxx
PEMPERA Aleksandra o o o xxo xxx
MADAJ Weronika - - - - - - - - - xxx

Skok w dal K U18

FINAŁ 17:05

1 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.60 -1.2
2 JÓŹWICKA Hanna 08-04-01 OKS Skra Warszawa MZ 3.74 -0.8

I II III IV V VI
PRUCHNIEWICZ Amelia x x x 4.56 4.60 x

-0.8 -0.5 -0.8 -0.5 -1.2 -1.2
JÓŹWICKA Hanna 3.74 r - - - -

-0.8 - - - - -
Skok w dal K (strefa)

FINAŁ 17:00

1 SKRZYPEK Daria 90-04-09 niest.Poznań WP 1.90

I II III IV V VI
SKRZYPEK Daria 1.85 1.89 1.90

Skok w dal K U20

FINAŁ 17:05

1 KACZMAREK Vanessa 07-09-10 LKS Atleta Gniezno WP 4.04 PB -0.7
I II III IV V VI

KACZMAREK Vanessa x 3.93 4.03 4.04 x x
-0.5 -0.5 -0.5 -0.7 -0.8 -0.1

Skok w dal K U16

FINAŁ 17:05

1 ZIELIŃSKA Amelia 10-10-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.62 +0.1
2 FENGIER Emilia 11-03-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.62 -0.6
3 KACZMAREK Larysa 11-02-21 LKS Atleta Gniezno WP 4.36 -0.3
4 ANTCZAK Zofia 11-02-10 KS Stal Pleszew WP 3.62 +0.4
5 SZABLEWSKA Aleksandra 10-06-29 KS Stal Pleszew WP 3.06 -1.4

I II III IV V VI
ZIELIŃSKA Amelia 4.54 4.15 4.54 4.62 4.56 4.52

-1.4 -1.8 +0.1 +0.1 -0.8 -0.4
FENGIER Emilia 4.37 4.35 4.33 4.43 4.62 x

-0.7 -1.0 -0.7 -1.1 -0.6 -1.0
KACZMAREK Larysa 4.36 4.28 4.22 4.04 4.31 4.19

-0.3 +0.1 +0.2 +0.1 -1.5 +0.3
ANTCZAK Zofia 3.49 3.38 3.62 3.53 2.81 2.86

-1.0 -0.4 +0.4 -1.6 -1.0 -0.2
SZABLEWSKA Aleksandra 2.90 2.87 x 2.65 2.80 3.06

-0.8 -0.6 +0.1 -0.1 -1.0 -1.4
Skok w dal K U11

FINAŁ 17:30

1 LEWANDOWSKA Ines 15-03-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.74
2 DANIŁOWICZ Lena 16-03-18 Ziółkowska Team WP 3.40
3 RONKE Maria 15-08-04 MKS MOS Śrem WP 3.39
4 WŁODARCZYK Oliwia 15-09-05 Ziółkowska Team WP 3.28
5 ŚLIWA Alicja 15-08-11 Ziółkowska Team WP 2.85
6 PRZYBYŁ Amelia 15-11-26 KS Stal Pleszew WP 2.29

LEWANDOWSKA Ines 3.59 3.68 3.74
DANIŁOWICZ Lena 3.30 3.40 3.39
RONKE Maria 3.39 3.27 3.33
WŁODARCZYK Oliwia 3.20 3.28 3.24
ŚLIWA Alicja 1.75 x 2.85
PRZYBYŁ Amelia 2.29 2.23 2.19

Skok w dal K U8

FINAŁ 17:00

1 PAWLAK Pola 19-05-22 LKS Atleta Gniezno WP 2.07

PAWLAK Pola 1.80 2.07 1.82

Sędzia Główny Zawodów – Wiesław Sierpowski
Kierownik Zawodów – Urszula Stąporek
Biuro Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz


